(a) siano stati erogati tra il 08 febbraio 2023 e il 27 febbraio 
2023; 

(b) il cui debito residuo in linea capitale ai sensi del rela-
tivo contratto di finanziamento non risulti:  

(i) superiore a Euro 508.388,00 e (cinquecentoottomilatre-
centoottantotto/00); 

(ii) inferiore a Euro 203.354,00 (duecentotremilatrecento-
cinquantaquattro/00); 

(c) siano finanziamenti in relazione ai quali tutte le rate 
scadute siano state debitamente pagate 

(d) siano stati interamente erogati prima del 28 febbraio 
2023 ed in relazione ai quali il relativo debitore non possa 
richiedere ulteriori erogazioni;